
   У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 від  "13 " червня  2017 року                                                   №   304  

 

 

Про погодження створення  

Центру надання соціальних послуг  

«Прозорий офіс» 

 

Керуючись  ст. 143 Конституції України, ст. 51, 52, 59 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою запровадження ефективної 

системи надання послуг у сфері соціального захисту населення виконавчий 

комітет  Кіровоградської міської ради   

   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити створення Центру надання соціальних послуг «Прозорий 

офіс» (далі - Центр) в будівлі за адресою: м. Кропивницький, вул. Архітектора 

Паученка, 41/26. 

2. Управлінню капітального будівництва міської ради та фінансовому 

управлінню міської ради опрацювати питання та внести пропозиції на розгляд 

міської ради щодо фінансування виготовлення проектно-кошторисної 

документації на  проведення робіт щодо створення Центру. 

3. Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  секретаря 

міської ради Табалова А.О. 

 

 

Міський голова                                                                                 А. Райкович                       

 

 

 

 

 

Колюка 24 08 33  

 

 


